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Na podium Mistrzostw Polski

Znakomicie podsumowali skoczkowie Parafialnego Klubu Sportowego "Olimpijczyk" Gilowice sezon
letni w skokach narciarskich na igielicie i w kombinacji norweskiej. Podczas rozegranych w dniach 12
-13. 10. 2019r. na skoczniach w Szczyrku Mistrzostwach Polski, Paweł Twardosz w kombinacji
norweskiej zdobył medal brązowy, a Bartłomiej Klimowski zajął 10 miejsce. W mistrzostwach kobiet
Twardosz Anna zajęła miejsce 4. w Rywalizacji mężczyzn, wystartowało 77 skoczków. Tytuł
mistrzowski zdobył Piotr Żyła, który wyprzedził Kamila Stocha i Stefana Hulę. Na 16 miejscu,
uplasował się Krzak Jarosław, a Łukasz Stawowy zajął 28 miejsce. Emocjonująca była rywalizacja w
konkursie drużynowym., która wróciła po 3 latach nieobecności. Znakomicie zaprezentowała się
drużyna "Olimpijczyka" Gilowice, która zajęła 5 miejsce wśród 13 startujących drużyn. W drużynie
"Olimpijczyka" skakali: Paweł Twardosz, Bartłomiej Klimowski, Łukasz Stawowy, Jarosław Krzak.
Mistrzami Polski zostali skoczkowie AZS Zakopane. Nie minął jeszcze tydzień, gdy znów skoczkowie
zawitali do Szczyrku, gdzie odbyły się finałowe zawody Letniego LOTOS CUP. Te zawody na długo
zapamiętają skoczkowie "Olimpijczyka". Jarosław Krzak w kategorii junior odniósł 2 zwycięstwa.
Szczególnie cenny sukces odniósł w 2 konkursie skacząc w 2 serii 104,5m zostawiając za sobą 5
czołowych skoczków z Czech. Łukasz Stawowy zajął 6 i 12 miejsce. W kat. junior młodszy,
zdecydowane zwycięstwo odniósł Bartłomiej Klimowski #℣佐⌡⌀ 猀欀漀欀椀 㤀㠀Ⰰ㔀 椀 㤀㐀Ⰰ㔀洀⌡⍃倣℣. W kat. seniorów 3
miejsce zajął Paweł Twardosz. Podsumowaniem tych zawodów była rywalizacja w kombinacji
norweskiej. Kategorię junior młodszy wygrał Bartłomiej Klimowski, a w kat. open bezkonkurencyjny
okazał się Paweł Twardosz. Skoczkowie żegnają się z sezonem letnim, ale już niedługo rozpocznie się
rywalizacja na śniegu i aby była także udana dla skoczków PKS "Olimpijczyk" Gilowice.

Henryk Pasko
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